
Zarządzenie Nr 61/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 maja 2021r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad realizacji obowiązku zapewnienia 

pracownikom Urzędu Gminy Kwidzyn zatrudnionym na stanowiskach z monitorami 

ekranowymi okularów korygujących wzrok 

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz 5 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998r. Nr 148, poz. 973), 

zarządzam, co następuje: 

5 1. W zarządzeniu Nr 58/18 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 kwietnia 2018r. w sprawie 

określenia zasad realizacji obowiązku zapewnienia pracownikom Urzędu Gminy Kwidzyn 

zatrudnionym na stanowiskach z monitorami ekranowymi okularów korygujących wzrok, 

5 3 otrzymuje brzmienie: 

„5 3. Zakup kolejnych okularów związany z koniecznością  ich wymiany z uwagi na 

pogorszenie się  wzroku pracownika dokonywany będzie przez pracodawcę  na podstawie 

aktualnych badań  okulistycznych pracownika nie częściej niż  raz na dwa lata." 

5 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

-',%\ł-----------,  „..-

( (' 
? .• 	
. ,.....) 

'', ; 
t • 	, 

\ ;1'1  '''''• 1 
....",„,.. • 	, 	„. 	„ 
'7 	••-::... — --;- 	/ \ 

----.........---- 

RADCA  [PAWN 

Jan 	and yba 
4 79- 

SET--TARZ GMINY 

Braigi  a Foiinela 


	Page 1

